

# Birds Eye Pictures IVS

Schubertsvej 9 3  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Per Bruun Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Birds Eye Pictures IVS

Schubertsvej 9 3

2450 København SV

e-mailadresse: [kontakt@birdseyepictures.com](mailto:kontakt@birdseyepictures.com)

CVR-nr: 39726475

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af film.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 afspejler den maglende aktivitet i firmaet. Der har desværre ikke været aktivitet i hele 2. halvdel af året. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men det er en svær branche.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		46.000	21.098
Vareforbrug .....		0	-9.696
Eksterne omkostninger .....		-3.855	-4.675
Administrationsomkostninger .....		-5.540	-4.305
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>36.605</b>	<b>2.422</b>
Personaleomkostninger .....		-560	-9.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.439	-1.329
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-8.188</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-8.188</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-8.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.606	-8.188
<b>I alt .....</b>		<b>5.606</b>	<b>-8.188</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		56	3.438
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56</b>	<b>3.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56</b>	<b>3.438</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		-8.169	19
Overført resultat .....		5.606	-8.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.563</b>	<b>-8.169</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		298	11.607
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298</b>	<b>11.607</b>
Skyldig moms og afgifter .....		2.321	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.321</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.619</b>	<b>11.607</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56</b>	<b>3.438</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret